
中标公示发布登记表
编号：

招标人 云南机场集团有限责任公司
联系人及电

话
龚昱 0871-67097409

工程名称 昆明长水国际机场航站楼商业调整工程施工项目

招标代理机构 昆明华辰招标代理有限公司

招标备案编号 ZBBA53000022112210 招标方式 ■公开 □邀请

招标类别 ■施工 □监理 □设计 □勘察 □设备 □材料 □其他

开标时间 2022 年 12 月 19 日 9 时 00 分

招标规模

项目总投资 3078.12 万元，其中工程

直接费2561.53万元,工程建设其他费

426.94 万元，基本预备费 89.65 万元。

结构类型 /

公示时间 2022 年 12 月 22 日至 2022 年 12 月 26 日（最少三个工作日）

采用评标办法 综合评估法 拦标价(万元) 2593.536093 投标人数量 16

拟中标人 华安工程技术有限公司 联系人及电话 代锐 18314165346

中 标 价 ■ ( 万

元 )\ □ ( 费 率

(%)

2515.946191 质量

满足设计要求和国家及行业现行有关规程、规范及

强制性标准的技术要求，达到验收标准，一次性验

收合格。

■工期 □交货期 □监理期限 □设计

/勘察期限
365 个日历天

项目经理 周辛
项目经理

资质等级
一级 项目经理编号

云

1532015201673322

该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

第一中标候选人 华安工程技术有限公司 得分（票） 95.81

第二中标候选人 河南省中创建筑工程有限公司 得分（票） 91.34

第三中标候选人 悦城建设工程有限公司 得分（票） 89.78

中标情况说明：

本项目共有 16 家单位递交了投标文件，有 2家单位未通过初步评审。评标情况正常。评标

委员会遵循公平、公正、科学、择优的原则，推荐华安工程技术有限公司为第一中标候选人，

推荐河南省中创建筑工程有限公司为第二中标候选人，推荐悦城建设工程有限公司为第三中标

候选人。

第一中标候选人：华安工程技术有限公司；

投标总价：25159461.91 元；

工期（日历天）：365 个日历天。

质量标准：满足设计要求和国家及行业现行有关规程、规范及强制性标准的技

术要求，达到验收标准，一次性验收合格；

项目负责人：周辛；执业资格：一级注册建造师（机电工程专业）；证书编号：

云 1532015201673322；

资格能力：消防设施工程专业承包壹级资质、建筑装修装饰工程专业承包壹级

资质；



企业业绩：昆明电缆集团高新电缆有限公司综合楼消防工程；

项目负责人业绩：昆明电缆集团高新电缆有限公司综合楼消防工程；

人员社保：本项目授权委托人和项目组所有人员均提供了近 6 个月在投标单位

参保的社会保险参保证明。

第二中标候选人：河南省中创建筑工程有限公司；

投标总价：25159714.49 元；

工期（日历天）：365 个日历天。

质量标准：满足设计要求和国家及行业现行有关规程、规范及强制性标准的技

术要求，达到验收标准，一次性验收合格；

项目负责人：谢高武；执业资格：一级注册建造师（机电工程专业）；证书编

号：豫 1412015201519417；

资格能力：消防设施工程专业承包壹级资质、建筑装修装饰工程专业承包壹级

资质；

企业业绩：河南中原高速公路股份有限公司经营开发分公司驻马店服务区装修

工程施工；

项目负责人业绩：河南中原高速公路股份有限公司经营开发分公司驻马店服务

区装修工程施工；

人员社保：本项目授权委托人和项目组所有人员均提供了近 6 个月在投标单位

参保的社会保险参保证明。

第三中标候选人：悦城建设工程有限公司；

投标总价：25160274.73 元；

工期（日历天）：365 个日历天。

质量标准：满足设计要求和国家及行业现行有关规程、规范及强制性标准的技

术要求，达到验收标准，一次性验收合格；

项目负责人：景卫红；执业资格：一级注册建造师（机电工程专业）；证书编

号：云 1322013201501863；

资格能力：消防设施工程专业承包壹级资质、建筑装修装饰工程专业承包贰级

资质；

企业业绩：陇川县种殖养殖基地办公楼消防工程；

项目负责人业绩：陇川县种殖养殖基地办公楼消防工程；

人员社保：本项目授权委托人和项目组所有人员均提供了近 6 个月在投标单位

参保的社会保险参保证明。

招标人公章：

2022 年 月 日

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公

示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标人公示期间向招标人提出。

招标人联系人：龚昱 电话：0871-67097409

注：请在招标情况书面报告备案前按标段认真填写进行公示，该表涂改无效。


